L’istituzione 
di un accordo quadro. II.1.4) Informazioni relative all’accordo quadro: Accordo quadro con un solo operatore per lotto. 
Durata dell’accordo quadro: 3 (tre) anni. Valore totale stimato degli acquisti per l’intera durata dell’accordo quadro: 
Euro 660.000,00 (seicentosessantamila/00) operazione non imponibile I.V.A. ex art. 8 bis D.P.R. 633/72 e ss.mm.ii.. 
II.1.5) Breve descrizione dell’appalto: Stipulazione di un contratto con un operatore di consolidata esperienza e ade-
guata capacità tecnico-economica che garantisca, nell’ambito dell’area geografica oggetto del lotto del quale è aggiu-

[...]

All’aggiudicatario sarà inol-
tre richiesta apposita polizza assicurativa a copertura d’eventuali furti, incendi, danneggiamenti in genere, perdita totale o 
parziale dei materiali che gli saranno affidati per l’esecuzione del servizio per un importo di 15 000 EURO (quindicimila). 

III.1.2) Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni applicabili in materia: Il 
finanziamento è pianificato con fondi sul pertinente capitolo di spesa. I pagamenti in conformità agli artt. 1039 e 1046 del

[...]

All’aggiudicatario sarà inol-
tre richiesta apposita polizza assicurativa a copertura d’eventuali furti, incendi, danneggiamenti in genere, perdita totale o 
parziale dei materiali che gli saranno affidati per l’esecuzione del servizio per un importo di 15 000 EURO (quindicimila). 

III.1.2) Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni applicabili in materia: 
Il finanziamento è pianificato con fondi sul pertinente capitolo di spesa. I pagamenti saranno effettuati in conformità agli